
（競争入札によるもの）

通
番

公共工事の名称、場所、期間及び
種別

契約担当者等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札･指名競

争の別
（総合評価の実施）

 予定価格
（円：税込）

 契約金額
（円：税込）

落札率
(％)

応募者
数(人）

備　考

公共調達審
査会審査結
果状況(所

見）

1
那覇公共職業安定所
防犯カメラ更新

支出負担行為担当官
沖縄労働局総務部長
君島　誠
那覇市おもろまち2-1-1

令和6年1月17日
株式会社輝陽
沖縄県浦添市西原5-7-
1

6360001008728 一般競争入札 8,228,572 2,530,000 30.7% 6 所見なし

（随意契約によるもの）

通
番

物品役務等の名称及び数量

契約担当者等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結した日
契約の相手方の

商号又は名称及び住
所

法人番号

随意契約によることと
した会計法令の根拠条
文及び理由
(企画競争又は公募)

 予定価格
（円：税込）

 契約金額
（円：税込）

落札率
(％)

再就職
の役員
の数
(人)

応募者数
（人）

備　考

公共調達
審査会審
査結果状
況(所見）

所見なし

※　備考欄には、以下の①から⑤に該当する場合には、当該符号を付すこと。

　①　低入札価格調査の対象となったものにあっては、「低入札」。　

　②　随意契約見直し計画において一般競争入札等に移行するとされていたが移行していないものにあっては、「未措置」。

　③　競争入札、企画競争又は公募をした場合の応札（募）者数（１者の場合は「１者」、２者の場合は「２者」と付すこと。）。

　④　新規案件で競争性のない随意契約であるものにあっては、「新規」。

　⑤　委託契約金額に占める再委託金額の割合が２分の１を超えるものにあっては、「再委託」。

　　　　　　公共調達審査会審議対象一覧及び審議結果（公共工事） 別添様式１

対象期間：令和６年１月１日～令和６年５月３１日

　　　　　　公共調達審査会審議対象一覧及び審議結果（公共工事） 別添様式２

対象期間：令和６年１月１日～令和６年５月３１日

該 当 調 達 案 件 な し



（競争入札によるもの）

通
番

物品役務等の名称及び数量

契約担当者等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結した日
契約の相手方の

商号又は名称及び住
所

法人番号
一般競争入札･指名競

争の別
（総合評価の実施）

 予定価格
（円：税込）

 契約金額
（円：税込）

落札率
(％)

応募者
数(人）

備　考

公共調達審
査会審査結
果状況(所

見）

1
令和５～９年度　沖縄労働局業務用自動車
賃貸借業務契約（令和６年３月開始）

支出負担行為担当官
沖縄労働局総務部長
君島　誠
那覇市おもろまち2-1-1

令和6年1月15日
三菱オートリース株式会社
東京都港区芝5-34-7

2010401028728
一般競争入札

（総合評価落札方式）
5,515,155 5,239,080 95.0% 1 所見なし

2
ハローワークプラザ那覇自動窓口受付用機
器等一式購入及び設置等契約

支出負担行為担当官
沖縄労働局総務部長
君島　誠
那覇市おもろまち2-1-1

令和6年1月22日
NIC株式会社
京都府京都市下京区四条大
宮東入る立中町502番地

4130001045523 一般競争入札 4,844,612 2,450,800 50.6% 2 所見なし

3 職業安定部におけるパソコン等購入契約

支出負担行為担当官
沖縄労働局総務部長
君島　誠
那覇市おもろまち2-1-1

令和6年1月31日
株式会社興洋電子
沖縄県那覇市字安謝６３８番
地

2360001000894 一般競争入札            5,808,477               2,750,000 47.3% 3 所見なし

4 複合機（6台）の購入及び保守契約

支出負担行為担当官
沖縄労働局総務部長
君島　誠
那覇市おもろまち2-1-1

令和6年3月5日
株式会社オキジム
沖縄県浦添市字港川458番
地

7360001008495 一般競争入札 4,781,740 4,545,678 95.1% 1 所見なし

5
令和６年度沖縄職業総合庁舎電気・機械設
備運転及び保守管理業務契約

支出負担行為担当官
沖縄労働局総務部長
君島　誠
那覇市おもろまち2-1-1

令和6年4月1日
株式会社クリード沖縄
浦添市内間5-10-15

1360001009103
一般競争入札

7,342,885 6,292,000 85.7% 2 所見なし

6
令和６年度設備点検等業務(消防点検、空調
及び貯水槽点検清掃、環境測定、害虫駆除、
建基法及び官公法第12条点検）契約

支出負担行為担当官
沖縄労働局総務部長
君島　誠
那覇市おもろまち2-1-1

令和6年4月1日
株式会社ジャパン総合ビル
管理
那覇市古島1丁目24番13号

2360001011867
一般競争入札

           4,500,862               4,052,400 90.0% 1 所見なし

7
令和６年度庁舎機械警備等業務（沖縄職業
総合庁舎他３庁舎）

支出負担行為担当官
沖縄労働局総務部長
君島　誠
那覇市おもろまち2-1-1

令和6年4月1日
セコム琉球株式会社
那覇市久茂地１丁目7番1号

9360001001192 一般競争入札 2,056,678 1,848,000 89.9% 1

　　　　　　公共調達審査会審議対象一覧及び審議結果（物品役務） 別添様式３

対象期間：令和６年１月１日～令和６年５月３１日



通
番

物品役務等の名称及び数量

契約担当者等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結した日
契約の相手方の

商号又は名称及び住
所

法人番号
一般競争入札･指名競

争の別
（総合評価の実施）

 予定価格
（円：税込）

 契約金額
（円：税込）

落札率
(％)

応募者
数(人）

備　考

公共調達審
査会審査結
果状況(所

見）

8
令和６年度昇降機保守点検業務（沖縄職業
総合庁舎）

支出負担行為担当官
沖縄労働局総務部長
君島　誠
那覇市おもろまち2-1-1

令和6年4月1日
沖縄県エレベーター保守事
業協同組合
那覇市久茂地2-12-21　4S

1360005000768 一般競争入札 1,184,128 1,135,200 95.9% 1

9
令和６年度庁舎清掃業務契約（沖縄職業総
合庁舎共有部分及び那覇公共職業安定所専
有部分）

支出負担行為担当官
沖縄労働局総務部長
君島　誠
那覇市おもろまち2-1-1

令和6年4月1日
株式会社大洋
那覇市安謝1-22-19　2階

5360001001295 一般競争入札 9,276,826 7,139,000 77.0% 3 所見なし

10
令和６年度庁舎清掃業務契約（沖縄労働総
合庁舎・ハローワークプラザ沖縄）

支出負担行為担当官
沖縄労働局総務部長
君島　誠
那覇市おもろまち2-1-1

令和6年4月1日
株式会社J．Ｓ．Ｂ．
那覇市真嘉比2-16-17

4360001021856 一般競争入札 5,731,613 4,342,800 75.8% 3 所見なし

11
令和６年度庁舎清掃業務契約（名護労働基
準監督署・名護公共職業安定所）

支出負担行為担当官
沖縄労働局総務部長
君島　誠
那覇市おもろまち2-1-1

令和6年4月1日
株式会社大洋
那覇市安謝1-22-19　2階

5360001001295 一般競争入札            2,248,912               1,859,000 82.7% 3

12
令和６年度庁舎清掃業務契約（宮古公共職
業安定所）

支出負担行為担当官
沖縄労働局総務部長
君島　誠
那覇市おもろまち2-1-1

令和6年4月1日
株式会社ジャパン総合ビル
管理
那覇市古島1-24-13

2360001011867 一般競争入札 2,581,642 2,296,800 89.0% 2 所見なし

13
令和６年度清掃業務契約（雇用調整助成金
センター）

支出負担行為担当官
沖縄労働局総務部長
君島　誠
那覇市おもろまち2-1-1

令和6年4月1日
株式会社大洋
那覇市安謝1-22-19　2階

5360001001295 一般競争入札 1,656,584 1,254,000 75.7% 3

14
令和６年度沖縄職業総合庁舎交通誘導業務
契約

支出負担行為担当官
沖縄労働局総務部長
君島　誠
那覇市おもろまち2-1-1

令和6年4月1日
株式会社ホーム人財セキュリ
ティ
北谷町字桑江337-1

3360001008870 一般競争入札 8,350,283 8,052,000 96.4% 3 所見なし



通
番

物品役務等の名称及び数量

契約担当者等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結した日
契約の相手方の

商号又は名称及び住
所

法人番号
一般競争入札･指名競

争の別
（総合評価の実施）

 予定価格
（円：税込）

 契約金額
（円：税込）

落札率
(％)

応募者
数(人）

備　考

公共調達審
査会審査結
果状況(所

見）

15
令和６年度沖縄労働総合庁舎交通誘導業務
契約

支出負担行為担当官
沖縄労働局総務部長
君島　誠
那覇市おもろまち2-1-1

令和6年4月1日

株式会社琉球人材派遣セン
ター
沖縄市室川2-8-13　平良
AP103

5360001014801 一般競争入札 9,291,057 8,822,000 95.0% 2 所見なし

16
令和６年度沖縄労働局（本島地区）所有の複
合機保守等業務契約（キャノン）

支出負担行為担当官
沖縄労働局総務部長
君島　誠
那覇市おもろまち2-1-1

令和6年4月1日
株式会社オキジム
浦添市港川458番地

7360001008495 一般競争入札 7,144,021 6,346,304 88.8% 1

単価契
約：予定
価格・契
約金額

は年間見
込

所見なし

17
令和６年度高速カラープリンター（オルフィス）
保守契約

支出負担行為担当官
沖縄労働局総務部長
君島　誠
那覇市おもろまち2-1-1

令和6年4月1日
理想沖縄株式会社
那覇市おもろまち4-6-3

1360001009268 一般競争入札 2,260,637 1,588,400 70.3% 1

18
令和６年度沖縄労働局コピー用紙等購入単
価契約

支出負担行為担当官
沖縄労働局総務部長
君島　誠
那覇市おもろまち2-1-1

令和6年4月1日
株式会社ざまみダンボール
糸満市西崎町4-7

1360001000953 一般競争入札 9,993,907 8,166,647 81.7% 2

単価契
約：予定
価格・契
約金額

は年間見
込

所見なし

19 令和６年度沖縄労働局消耗品購入単価契約

支出負担行為担当官
沖縄労働局総務部長
君島　誠
那覇市おもろまち2-1-1

令和6年4月1日
株式会社善林堂
浦添市勢理客1-1-6

4360001008886 一般競争入札 9,763,031 8,107,226 83.0% 5

単価契
約：予定
価格・契
約金額

は年間見
込

所見なし

20 令和６年度沖縄労働局封筒印刷単価契約

支出負担行為担当官
沖縄労働局総務部長
君島　誠
那覇市おもろまち2-1-1

令和6年4月1日
沖縄高速印刷株式会社
南風原町字兼城577

8360001006449 一般競争入札 3,277,741 1,848,000 56.4% 4

単価契
約：予定
価格・契
約金額

は年間見
込

21
令和６年度沖縄労働局プリンタートナー等購
入単価契約

支出負担行為担当官
沖縄労働局総務部長
君島　誠
那覇市おもろまち2-1-1

令和6年4月1日
有限会社デーコム
那覇市田原1-4-1

6360002002903 一般競争入札 4,873,677 3,828,847 78.6% 3

単価契
約：予定
価格・契
約金額

は年間見
込

所見なし



通
番

物品役務等の名称及び数量

契約担当者等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結した日
契約の相手方の

商号又は名称及び住
所

法人番号
一般競争入札･指名競

争の別
（総合評価の実施）

 予定価格
（円：税込）

 契約金額
（円：税込）

落札率
(％)

応募者
数(人）

備　考

公共調達審
査会審査結
果状況(所

見）

22
令和６年度沖縄労働局ガソリン等購入単価
契約

支出負担行為担当官
沖縄労働局総務部長
君島　誠
那覇市おもろまち2-1-1

令和6年4月1日
株式会社りゅうせきライフサ
ポート
浦添市西洲2-2-3

2360001025875 一般競争入札 1,726,876 1,657,243 96.0% 1

単価契約：
予定
価格・契約
金額
は年間見込

23 令和６年度自動車賃貸借契約

支出負担行為担当官
沖縄労働局総務部長
君島　誠
那覇市おもろまち2-1-1

令和6年4月1日
株式会社トヨタレンタリース沖
縄
那覇市赤嶺2-13-1

2360001001488 一般競争入札 4,884,000 3,432,000 70.3% 3 所見なし

24 令和６年度若年者地域連携事業委託契約

支出負担行為担当官
沖縄労働局総務部長
君島　誠
那覇市おもろまち2-1-1

令和6年4月1日

株式会社東京リーガルマイン
ド
東京都千代田区神田三崎町
2-2-12

2010001093321 一般競争入札
（総合評価落札方式）

27,513,965 26,236,499 95.4% 2 所見なし

25 令和６年度就職支援セミナー事業委託契約

支出負担行為担当官
沖縄労働局総務部長
君島　誠
那覇市おもろまち2-1-1

令和6年4月1日
株式会社タスクールPlus
愛知県名古屋市千種区千種
通7-25-1

5180001115849 一般競争入札 9,945,841 8,535,037 85.8% 2 所見なし

26
令和６年度介護分野における人材確保のた
めの雇用管理改善推進事業委託契約

支出負担行為担当官
沖縄労働局総務部長
君島　誠
那覇市おもろまち2-1-1

令和6年4月1日
株式会社タスクールPlus
愛知県名古屋市千種区千種
通7-25-1

5180001115849
一般競争入札

（総合評価落札方式）
9,715,288 6,950,972 71.5% 2 所見なし

27
令和６年度沖縄早期離職者定着支援事業委
託契約

支出負担行為担当官
沖縄労働局総務部長
君島　誠
那覇市おもろまち2-1-1

令和6年4月1日
株式会社ケイオーパートナー
ズ
那覇市樋川1-27-11　1階

8360001016332
一般競争入札

（総合評価落札方式）
15,640,297 15,488,000 99.0% 1 所見なし

28
令和６年度中小企業・小規模事業者等に対
する働き方改革推進支援事業(都道府県セン
ター事業)委託契約

支出負担行為担当官
沖縄労働局総務部長
君島　誠
那覇市おもろまち2-1-1

令和6年4月1日
株式会社タスクールPlus
愛知県名古屋市千種区千種
通7-25-1

5180001115849
一般競争入札

（総合評価落札方式）
29,931,272 19,576,167 65.4% 2 所見なし



通
番

物品役務等の名称及び数量

契約担当者等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結した日
契約の相手方の

商号又は名称及び住
所

法人番号
一般競争入札･指名競

争の別
（総合評価の実施）

 予定価格
（円：税込）

 契約金額
（円：税込）

落札率
(％)

応募者
数(人）

備　考

公共調達審
査会審査結
果状況(所

見）

29
令和６年度沖縄労働局沖縄職業総合庁舎他
２施設で使用する電力供給契約

支出負担行為担当官
沖縄労働局総務部長
君島　誠
那覇市おもろまち2-1-1

令和6年4月1日
おきなわコープエナジー株式
会社
浦添市西原1-2-1

8360001022743 一般競争入札 32,332,944 28,921,372 89.4% 3

単価契約：予
定
価格・契約金
額
は年間見込

所見なし

※　備考欄には、以下の①から⑤に該当する場合には、当該符号を付すこと。

　①　低入札価格調査の対象となったものにあっては、「低入札」。　

　②　随意契約見直し計画において一般競争入札等に移行するとされていたが移行していないものにあっては、「未措置」。

　③　競争入札、企画競争又は公募をした場合の応札（募）者数（１者の場合は「１者」、２者の場合は「２者」と付すこと。）。

　④　新規案件で競争性のない随意契約であるものにあっては、「新規」。

　⑤　委託契約金額に占める再委託金額の割合が２分の１を超えるものにあっては、「再委託」。



（随意契約によるもの）

通
番

物品役務等の名称及び数量

契約担当者等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結した日
契約の相手方の

商号又は名称及び住
所

法人番号

随意契約によることと
した会計法令の根拠条

文及び理由
(企画競争又は公募)

 予定価格
（円：税込）

 契約金額
（円：税込）

落札率
(％)

再就職
の役員
の数
(人)

応募者数
(人）

備　考

公共調達
審査会審
査結果状
況(所見）

1 「労働関係法のポイント　沖縄版」購入契約

支出負担行為担当官
沖縄労働局総務部長
君島　誠
那覇市おもろまち2-1-1

令和6年2月8日
株式会社労働調査会
東京都豊島区北大塚２丁目
４番５号

9013301012464

会計法第２９条の3第4項及び
予決令第102条の4第3号
契約の性質又は目的が競争
を許さないため。

3,092,391 2,863,575 92.6% 0 1 所見なし

2
ハローワークプラザ那覇・グッジョブセンター
おきなわ賃貸借

支出負担行為担当官
沖縄労働局総務部長
君島　誠
那覇市おもろまち2-1-1

令和6年4月1日
沖縄県知事
那覇市泉崎1-2-2

1000020470007

会計法第29条の3第4項
予算決算及び会計令第102条
の4第3号
執務スペース及び立地条件が
他との競争を許さないため

14,883,397 14,883,397 100.0% 0 1 所見なし

3 ハローワークプラザ沖縄賃貸借

支出負担行為担当官
沖縄労働局総務部長
君島　誠
那覇市おもろまち2-1-1

令和6年4月1日
沖縄市長
沖縄市仲宗根町26-1

5000020472115

会計法第29条の3第4項
予算決算及び会計令第102条
の4第3号
執務スペース及び立地条件が
他との競争を許さないため

13,166,060 13,166,060 100.0% 0 1 所見なし

4 那覇公共職業安定所駐車場賃貸借

支出負担行為担当官
沖縄労働局総務部長
君島　誠
那覇市おもろまち2-1-1

令和6年4月1日
那覇新都心株式会社
那覇市おもろまち1-3-31

3360001001611

会計法第29条の3第4項
予算決算及び会計令第102条
の4第3号
駐車可能台数及び立地条件
が他との競争を許さないため

8,910,000 8,910,000 100.0% 0 1 所見なし

5 沖縄公共職業安定所駐車場賃貸借

支出負担行為担当官
沖縄労働局総務部長
君島　誠
那覇市おもろまち2-1-1

令和6年4月1日 住吉駐車場　個人

会計法第29条の3第4項
予算決算及び会計令第102条
の4第3号
駐車可能台数及び立地条件
が他との競争を許さないため

1,759,296 1,759,296 100.0% 0 1

6 雇用調整助成金支給センター賃貸借

支出負担行為担当官
沖縄労働局総務部長
君島　誠
那覇市おもろまち2-1-1

令和6年4月1日
合資会社第一福琉
那覇市泊1-4-13

6360003000773

会計法第29条の3第4項
予算決算及び会計令第102条
の4第3号
執務スペース及び立地条件が
他との競争を許さないため

25,278,000 25,278,000 100.0% 0 1 所見なし

7
雇用調整助成金（新型コロナウイルス感染症
関係）の書類保管のための倉庫賃貸借

支出負担行為担当官
沖縄労働局総務部長
君島　誠
那覇市おもろまち2-1-1

令和6年4月1日 個人

会計法第29条の3第4項
予算決算及び会計令第102条
の4第3号
立地条件が他との競争を許さ
ないため

4,500,000 4,500,000 100.0% 0 1 所見なし

対象期間：令和６年１月１日～令和６年５月３１日

　　　　　　公共調達審査会審議対象一覧及び審議結果（物品役務） 別添様式４



通
番

物品役務等の名称及び数量

契約担当者等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結した日
契約の相手方の

商号又は名称及び住
所

法人番号

随意契約によることと
した会計法令の根拠条

文及び理由
(企画競争又は公募)

 予定価格
（円：税込）

 契約金額
（円：税込）

落札率
(％)

再就職
の役員
の数
(人)

応募者数
(人）

備　考

公共調達
審査会審
査結果状
況(所見）

8
令和６年度ソフトウェアサポート及びソフトウェ
ア使用契約

支出負担行為担当官
沖縄労働局総務部長
君島　誠
那覇市おもろまち2-1-1

令和6年4月1日

コンピュータ・システム株式会
社
京都市上京区笹屋町千本西
入笹屋4-273-3

5130001002985

会計法第29条の3第4項
予算決算及び会計令第102条
の4第3号
所有権が開発業者のみに帰
属し、他との競争を許さないた
め

1,636,800 1,636,800 100.0% 0 1

9
令和６年度障害者就業・生活支援センター事
業委託契約１

支出負担行為担当官
沖縄労働局総務部長
君島　誠
那覇市おもろまち2-1-1

令和6年4月1日
社会福祉法人若竹福祉会
浦添市前田998-3

9360005002567

会計法第29条の3第4項
予算決算及び会計令第102条
の4第3号
沖縄県知事から受託者として
推薦された団体を契約の相手
方とし、契約の目的が競争を
許さないため

32,915,714 32,915,714 100.0% 0 1 所見なし

10
令和６年度障害者就業・生活支援センター事
業委託契約２

支出負担行為担当官
沖縄労働局総務部長
君島　誠
那覇市おもろまち2-1-1

令和6年4月1日
社会福祉法人名護学院
名護市字為又1015-1

4360005003223

会計法第29条の3第4項
予算決算及び会計令第102条
の4第3号
沖縄県知事から受託者として
推薦された団体を契約の相手
方とし、契約の目的が競争を
許さないため

26,635,026 26,635,026 100.0% 0 1 所見なし

11
令和６年度障害者就業・生活支援センター事
業委託契約３

支出負担行為担当官
沖縄労働局総務部長
君島　誠
那覇市おもろまち2-1-1

令和6年4月1日
医療法人一灯の会
沖縄市知花5-26-1

4360005002019

会計法第29条の3第4項
予算決算及び会計令第102条
の4第3号
沖縄県知事から受託者として
推薦された団体を契約の相手
方とし、契約の目的が競争を
許さないため

40,010,355 40,010,355 100.0% 0 1 所見なし

12
令和６年度障害者就業・生活支援センター事
業委託契約４

支出負担行為担当官
沖縄労働局総務部長
君島　誠
那覇市おもろまち2-1-1

令和6年4月1日
医療法人陽和会
糸満市賀数406-1

3360005001491

会計法第29条の3第4項
予算決算及び会計令第102条
の4第3号
沖縄県知事から受託者として
推薦された団体を契約の相手
方とし、契約の目的が競争を
許さないため

24,244,066 24,236,426 100.0% 0 1 所見なし

13
令和６年度障害者就業・生活支援センター事
業委託契約５

支出負担行為担当官
沖縄労働局総務部長
君島　誠
那覇市おもろまち2-1-1

令和6年4月1日
社会福祉法人みやこ福祉会
宮古島市平良字下里3107-
243

2360005003885

会計法第29条の3第4項
予算決算及び会計令第102条
の4第3号
沖縄県知事から受託者として
推薦された団体を契約の相手
方とし、契約の目的が競争を
許さないため

15,706,557 15,706,557 100.0% 0 1 所見なし

14
令和６年度障害者就業・生活支援センター事
業委託契約６

支出負担行為担当官
沖縄労働局総務部長
君島　誠
那覇市おもろまち2-1-1

令和6年4月1日
社会福祉法人わしの里
石垣市字石垣463-3

7360005003591

会計法第29条の3第4項
予算決算及び会計令第102条
の4第3号
沖縄県知事から受託者として
推薦された団体を契約の相手
方とし、契約の目的が競争を
許さないため

14,854,721 14,854,721 100.0% 0 1 所見なし



通
番

物品役務等の名称及び数量

契約担当者等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結した日
契約の相手方の

商号又は名称及び住
所

法人番号

随意契約によることと
した会計法令の根拠条

文及び理由
(企画競争又は公募)

 予定価格
（円：税込）

 契約金額
（円：税込）

落札率
(％)

再就職
の役員
の数
(人)

応募者数
(人）

備　考

公共調達
審査会審
査結果状
況(所見）

15
令和６年度高齢者活躍人材確保育成事業委
託契約

支出負担行為担当官
沖縄労働局総務部長
君島　誠
那覇市おもろまち2-1-1

令和6年4月1日
公益社団法人沖縄県シル
バー人材センター連合
浦添市伊祖1-33-1

7360005004318

会計法第29条の3第4項
予算決算及び会計令第102条
の4第3号
沖縄県シルバー人材センター
連合が実施主体として指定さ
れている事業であり契約の目
的が競争を許さないため

23,630,120 23,630,120 100.0% 0 1 所見なし

16 令和６年度ZOOM利用契約

支出負担行為担当官
沖縄労働局総務部長
君島　誠
那覇市おもろまち2-1-1

令和6年4月1日

株式会社エクス
大阪府大阪市北区豊崎3-
19-3
ピアスタワー20階

5120001041704

会計法第29条の3第4項
予算決算及び会計令第102条
の4第3号
ZOOMライセンス利用につい
て精算払であり、かつ、アカウ
ント利用不可能期間が生じな
いのは前年度契約業者のみ
であり、契約の目的が競争を

1,358,571 1,254,000 92.3% 0 1 新規 所見なし

17 令和６年度医療労務管理支援事業委託契約

支出負担行為担当官
沖縄労働局総務部長
君島　誠
那覇市おもろまち2-1-1

令和6年4月1日
沖縄県社会保険労務士会
那覇市前島2-12-12

7360005000457

会計法第29条の3第4項
予算決算及び会計令第102条
の4第3号
沖縄県が支援センターの設
置・運営を委託した団体を契
約相手方とするため契約の目
的が競争を許さないため

10,342,029 10,300,151 99.6% 0 1 所見なし

※　備考欄には、以下の①から⑤に該当する場合には、当該符号を付すこと。

　①　低入札価格調査の対象となったものにあっては、「低入札」。　

　②　随意契約見直し計画において一般競争入札等に移行するとされていたが移行していないものにあっては、「未措置」。

　③　競争入札、企画競争又は公募をした場合の応札（募）者数（１者の場合は「１者」、２者の場合は「２者」と付すこと。）。

　④　新規案件で競争性のない随意契約であるものにあっては、「新規」。

　⑤　委託契約金額に占める再委託金額の割合が２分の１を超えるものにあっては、「再委託」。


